
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO R. LAPORTA
05015 Fabro (TR)  Piazzale F. Parri, 3  Tel. 0763/832044-839175

Cod. Mecc. TRIC815008 – E- Mail tric815008@istruzione.it  C.F. 90009750556
E Mail cert. tric815008@pec.istruzione.it

Sito web: www.istfabro.edu.it

                                                                      ALL’ALBO ON LINE

OGGETTO: graduatoria aggiuntiva defnitivaa(eeea a diepoeizione) interna eu poeto di Lingua 
Franceee AA25 ec. eec. I grado-  

                     
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la dieponibilità preeeo l’Ietituto O(nico(preneivo R.Laporta di  Fabro per n.10 ore di 
Lingua Franceee aeupplenza breve e ealtuaria);

CONSIDERATO che nelle graduatorie di 3^ faecia  di queeto Ietituto e nelle graduatorie 
viciniorie d’Ietituto  non è preeente alcun  aepirante;

ESAMINATE tutte le do(ande di (eeea a diepoeizione per la claeee di concoreo in oggetto 
pervenute a queeta Ietituzione Scolaetica;

DECRETA

la pubblicazione della graduatoria cui all’oggetto all’Albo

AVVERSO il preeente decreto è a((eeeo recla(o ecritto per (eri errore (ateriale e/o di 
traecrizione  entro 5  giorni dalla pubblicazione

NOME E COGNOME DATA DI NASCITA VOTO DI LAUREA 

1. DI MAIO GIANLUCA 20/10/1992 110/110 LODE

2. POLYANYTSYA GALYNA 29/5/1991 110/110 LODE

3. CARPELLI MICHELA 16/1/1991 110/110 LODE

4. PANACCIA PIERLUIGI 15/12/1990 110/110 LODE

5 CAVALLARO MARGHERITA 10/7/1990 110/110 LODE

6 CAVALLO MARGHERITA 16/9/1987 110/110 LODE

7 FRATERNALI ELISA 02/2/1986 110/110 LODE

8 IOZZI PAOLA FRANCESCA 30/1/1981 110/110 LODE

9 LATTANTE STEFANO 24/2/1979 110/110 LODE

10 CERBELLA PAOLA 26/11/1965 110/110 LODE

11 SAMMARCO CRESCENZO 03/7/1959 110/110 LODE

Fabro , 27 Seteebre 2019
L DIRIGENTE SCOLASTICO

Dot.ssa Crisina MARAVALLE
Firea autografa sosituita a eezzo staepa,

ai sensi dell’art. 3, coeea 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC815008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006727 - 27/09/2019 - C07 - Docenti supplenti - U

mailto:tric815008@istruzione.it
http://www.istfabro.edu.it/
mailto:tric815008@pec.istruzione.it

